ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________2020 г.                                                              №____

	Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

Руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом  Министерства внутренних дел  Российской Федерации от 31.12.2017г. №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственных услуг по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 12.03.2020 года №115 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами исполнительной власти смоленской области государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг», Уставом Суетовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Суетовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (согласно приложению).

            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и  размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

	Глава муниципального образования Суетовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	А. С. Волков

  Приложение
 к решению Совета депутатов  Суетовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

                                      от ________________2020 г. № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, УЧАСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

1. Выдача выписки из банка по банковскому счету.

2. Выдача выписки из финансового лицевого счета.

3. Выдача справок и иных документов организациями, осуществляющими управление, пользование, распоряжение жилыми домами, жилыми помещениями.